CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ , A ªra %%.OVÁDÓ

Requerimento Gabinete Genésio da Vital Nº 119/2022. Sªla dªs 3ª

Exmo. Senhor, Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo Pr.

GENÉSIO DA VITAL, vereador que este subscreve, no exercício de suas

atribuições regimentais, vem com devido acatamento, perante Vossa Excelência

solicitar, após ser ouvido e aprovado pelo plenário desta Casa de leis, seja

encaminhado ao Poder Executivo do Municipio de Campo Largo PR, à Secretaria

Competente, PARA QUE SEJA IMPLEMENTADO O ALVARÁ DE CONSTRUÇÃO

] REFORMA! REGULARIZAÇÃO DIGITAL.

Esta proposição legislativa tem como objetivo facilitar o protocolo de

solicitações de alvarás, sem a necessidade do comparecimento até o setor

responsável, acelerando o tempo necessário para a análise e aprovação destes

projetos. Para tanto, a Prefeitura deverá disponibilizar aos solicitantes, um espaço
digital, bem como modelos que atendam às exigências de sua legislação municipal,

Certo de que terá a atenção especial para tal solicitação, desde já externo a

minha gratidão.

& J'" '

Genesiõâavirai
Vereador

w

x

RUA SUBBSTAÇÃODE 3110me 2008 _—csn 8369122150 ,em LARGO - PARANÁ
Fone: (41) 3392-1717

Ermal]: cmcampolªrgoam:mcampnlargo.px.gov.br
Hmnepnge www.eampolugo.pr,leg.bx

Mªil/2011

16/46/31
]